

水电暖维修合同

编号： 11NMB1F805282024104401

采购单位（甲方）： 阿图什市第四幼儿园

服务单位（乙方）： 阿图什市远庆五金店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿图什市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市远庆五金店采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市远庆五金店服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市远庆五金店服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：15545元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	KZATS[2024]7548号	水电暖维修服务	-	-	服务内容:维修,品牌:,服务方式:现场服务	1	项	15545.00	15545.00
合同总价（元）		15545.00							
合同总价（大写）		壹万伍仟伍佰肆拾伍元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	KZATS[2024]7548号	其他维修和保养服务	1	15545.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

内容	服务项目	材料	工时费	金额
	维修小一班插座电源			100
	维修洗碗池下水管	50管三通弯头堵头接头		200
	安装食堂插座防水盒	20个		800
	换水龙头软管	2根		80

水电暖维修
明细

食堂安装阀门	2个		80
三楼大班换脚踏阀	1个		120
修高位水箱			500
吊顶板	2张		30
食堂60*60灯	1个		100
食堂多空插座	1个		40
疏通下水2处			160
修柜子合页	4个		40
修消费柜门	1个		20
小三班空开	1个		60
修高位水箱阀门短丝110号			380
换消防栓头 一楼			100
消毒等	1个		80
灭蝇灯	1个		120
四楼卫生间脚踏阀	4		320
二楼办公室安装插座	插座电线线槽		100
换脚踏阀1个 疏通马桶2处			280
安装插座9个360 脚踏阀1个120			480
换大一班自来水管2根			80
拉黑板运费			60
一楼往后院接水管 管子接头 弯头			500
自来水软管200米			250
疏通马桶6处	一至三楼		480
维修大院消防主管开挖焊接			1200
焊接一楼扶手			100
安装男女卫生间球阀4个			400
安装后门玻璃			300
维修发电机600 加油641			1241
发电机换电瓶			800
换一楼通后院门玻璃			300
闭门器	闭门器2套*120=240		240
维修大门口警灯			200
维修一楼水管焊接			80
换值班室空开			100
维修食堂漏水			200
食堂维修加插座 监控用	电线10米		100
换食堂监控大插座3*75=225+100			230
换二楼中间班鸭子龙头1个.软管2根			120
换二楼中间班闸阀1个			50
一楼墙上挂布 三楼墙上挂布 维修 下水道.中一班换花洒.		2人1天	600
墙上插座盖板12处.			24

鸭子龙头1个			120
中二班换阀门1个,脚踏阀1个			100
防水盒盖板	16个		320
五孔插座	16个		320
4平方电线	50米		200
平芯线80米	80米		160
紫外线灯	6个		300
平顶灯	5个		500
防火门锁1套,天然气管			120
小二班脚踏阀一个			120
洗碗池加热管380V一个			180
维修电视			350
小一班疏通马桶			80
空调遥控器	6个		180
防火门锁1套	1个		100
防盗门锁一套	1个		200
电焊楼梯扶手			150
粘楼梯万能胶	1个		200
合计			15545

甲方（公章）：

乙方（公章）：阿图什市远庆五金店

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：新疆维吾尔自治区克孜勒苏柯尔克孜自治州阿图什市新疆克州阿图什市光明街道友谊花园1栋4单元3号商铺

电话：

电话：15909085333

开户银行：中国工商银行股份有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分行

开户银行：中国工商克孜勒苏柯尔克孜自治州银行股份有限公司克州分行

账号：3018361009000194307

账号：3018361009000221621

签订日期：2024.11.9

签订日期：2024.11.9